Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Павловский ордена Почета завод художественных металлоизделий им.Кирова» 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	318
	62
	0
	3
	47
	12
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	383
	80
	0
	3
	56
	21
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	218
	57
	0
	2
	42
	13
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	8
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0



Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: table2]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Цех №10

	АУП

	1000.2.03 
	Мастер
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Отдел технического контроля

	004.2.02 
	Мастер контрольный (Мастер контрольный (участка, цеха))
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.2.03 
	Мастер контрольный (Мастер контрольный (участка, цеха))
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.2.04 
	Мастер контрольный (Мастер контрольный (участка, цеха))
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.01А 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.02А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.03А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.04А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.05А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.06А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.07А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.08А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.09А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.10А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.11А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.12А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.13А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.14А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.15А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.16А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.17А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.18А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	004.1.19А (004.1.01А) 
	Контролер художественных изделий
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Теплоэнергетический цех

	Участок №1(бывшая Центральная заводская котельная)

	601.1.04 
	Оператор котельной
	2
	-
	-
	3.1
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	601.1.05 
	Уборщик производственных и служебных помещений
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	601.1.06А 
	Электрогазосварщик
	3.1
	-
	-
	3.1
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	2
	-
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Да

	601.1.07А (601.1.06А) 
	Электрогазосварщик
	3.1
	-
	-
	3.1
	2
	-
	2
	-
	3.1
	-
	2
	-
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Да

	Цех №13 (транспортный)

	1300.1.02 
	Машинист подъемника (вышки) (Машинист автовышки и автогидроподъемника)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.03 
	Стропальщик
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.27 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.28 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.29 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.30 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.31 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.32 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.33 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.34А 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.35А (1300.1.34А)
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.36 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	1300.1.37 
	Водитель автомобиля - экспедитор (Водитель автомобиля)
	2
	-
	2
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	3.1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Цех №2

	200.2.01 
	Начальник цеха
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Участок серебра и гальванопокрытий

	203.1.01А 
	Изготовитель художественных изделий из металла
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	2
	3.1
	-
	-
	2
	2
	3.1
	3.1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	203.1.02А (203.1.01А) 
	Изготовитель художественных изделий из металла
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	2
	3.1
	-
	-
	2
	2
	3.1
	3.1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	203.1.03А (203.1.01А) 
	Изготовитель художественных изделий из металла
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	2
	3.1
	-
	-
	2
	2
	3.1
	3.1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	203.1.04А (203.1.01А) 
	Изготовитель художественных изделий из металла
	2
	-
	2
	3.1
	2
	-
	2
	3.1
	-
	-
	2
	2
	3.1
	3.1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	203.1.05 
	Изготовитель художественных изделий из металла
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	203.1.06 
	Отделочник художественных изделий
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	НВ

	202.1.30 
	Старший оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок
	2
	-
	2
	3.2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Цех №3

	Граверный участок (худ. роспись)

	301.1.07 
	Подсобный рабочий
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	-
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Участок комплектации

	302.1.03А 
	Укладчик-упаковщик
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	302.1.04А (302.1.03А) 
	Укладчик-упаковщик
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	302.1.05А (302.1.03А) 
	Укладчик-упаковщик
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	302.1.06А (302.1.03А) 
	Укладчик-упаковщик
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	3.1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Механический участок (полировка, мойка)

	304.1.01А 
	Укладчик-счетчик (Укладчик-упаковщик)
	-
	-
	2
	3.2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.02А (304.1.01А) 
	Укладчик-счетчик (Укладчик-упаковщик)
	-
	-
	2
	3.2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.03А (304.1.01А) 
	Укладчик-счетчик (Укладчик-упаковщик)
	-
	-
	2
	3.2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.04А (304.1.01А) 
	Укладчик-счетчик (Укладчик-упаковщик)
	-
	-
	2
	3.2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.26А 
	Транспортировщик
	2
	-
	-
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3.1
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.27А (304.1.26А) 
	Транспортировщик
	2
	-
	-
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3.1
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.28 
	Транспортировщик
	2
	-
	-
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	3.1
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	304.1.06 
	Подсобный рабочий
	2
	-
	2
	3.2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	3.1
	-
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Отдел организации труда и заработной платы

	005.2.04 
	Табельщик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет



Дата составления: 30.11.2021 

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
	Главный инженер
	[bookmark: com_pred]
	
	
	Турусиков В. В.
	
	03.12.2021

	[bookmark: s070_1](должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
	Председатель профкома
	[bookmark: com_chlens]
	
	
	Киселев В. А.
	
	03.12.2021

	[bookmark: s070_2](должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Начальник ООТиЗ
	
	
	
	Лыбина С. П.
	
	03.12.2021

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Главный технолог
	
	
	
	Макаров В. Б.
	
	03.12.2021

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	Специалист по охране труда
	
	
	
	Крюкова М. Н.
	
	03.12.2021

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
	5257
	
	
	
	Брайцева Т. А.
	
	03.12.2021

	(№ в реестре экспертов)
	[bookmark: fio_users]
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)

	5253
	
	
	
	Брайцева Е. А.
	
	03.12.2021

	(№ в реестре экспертов)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(дата)
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